Nové osobné vozidlo
ID: 0558060022  VIN: W1K3F1AB1TJ553424

Cas vytlagenia ponuky: 15.10.2025 o 09:03.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ A 180 d hatchback

Objem valcov Vykon

1950 cm® 85 kW (116 k)
Pocet najazdenych km Typ paliva

7 km Nafta

Farba Identifikacné ¢islo

alpinska siva MANUFAKTUR jedno 0558060022

Cislo karosérie (VIN) Interiér
W1K3F1AB1TJ553424 Imitacia koze ARTICO/mikrovlakno
MICROCUT cierna

MozZete mat aj na splatky

45 571 € S DPH 0d 408 € mesacne
. Moznost odpogtu DPH
lustraéna fotografia | 5 alustiEtyd foradi Ano

Vas predajca
Mercedes-Benz Slovakia

Vozidla k odberu u zmluvnych partnerov
Slovensko

Predaj osobnych vozidiel Mercedes-Benz

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

oou Digitélny doplnok: Sluzby posk ytované na dialku
01U Digitalny doplnok: Predvybava pre naviga¢né sluzby
14U Integrécia chytrého telefénu

16U Apple CarPlay

17U Android Auto

213 Priame riadenie

218 Cuvacia kamera

234 Asistent sledovania mftveho uh la

235 Aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC
243 Aktivny asistent udrziavania j azdného pruhu

252 Vnutorné zrkadlo automaticky z aclonitelné

258 Aktivny asistent brzdenia

270 Anténa GPS

273 Funkcia vystrahy pri vystupova ni

286 BatoZinova siet na operadle vo di¢a a spolujazdca
287 Operadla sedadiel vzadu sklopn é

294 Airbag na ochranu kolien

310 Dvojity drziak poharov

345 Dazdovy senzor



Kéd vybavy
351
355
362
365
367
37B
400
426
431
440
458
475
500
504
51U
521
524
537
543
580
628
642
677
70B
72B
73B
772
798
7U3
806
840
859
873
877
88B
897
927
950
968
971
986
B51
B59
D4A
DPR
H44
L5C
P44
P49
P55
PBG
PDB
PDQ
PSJ
RO1
RZD
uo1
u10
u22
U26
u28
us4
us9
u60
u62
u79

Popis vybavy

Systém nudzového volania Merce des-Benz

Rozsirené funkcie MBUX

Komunikac¢ny modul (LTE) na pou zZivanie Digitalnych doplnkov
Digitalny doplnok: Navigacia s pevnym diskom
Digitalny doplnok: Predvybava pre Aktualne informdcie o prem
Navod na obsluhu a servisné in formécie po slovensky
Laktovéa opierka vzadu

8G-DCT

Galvanizované radiace packy na volante

TEMPOMAT

PIne digitalny zdruzeny disple j

Systém na kontrolu tlaku v pne umatikach

Vonkajsie zrkadla elektricky s klopné

Asistent sledovania povolenej rychlosti

Callinenie stropu latka &ierna

Multimedialny systém MBUX

Ochrana pri preprave

Digitalne radio

Slne¢na clona s osvetlenym koz metickym zrkadlom
Automaticka klimatizacia THERM ATIC

Adaptivny asistent dialkového svetla plus
MULTIBEAM LED

Komfortny podvozok so znizenim

Vystrazna vesta pre vodica

Balik USB plus

Odkladaci priecinok v stredove j konzole s roletou
Styling AMG

Predvybava pre digitalne radio

Sportové sedadla

Technické zmeny

Tepelnoizolaéné tmavo ténované sklo

Multimedidlny displej

Vyhrievanie sedadiel pre vodic¢ a a spolujazdca
Naladové osvetlenie

Pasivne pripomenutie pritomnos ti oséb

Bezdrotovy systém nabijania pr e mobilné koncové zariadenia v
Emisna norma Euro 6

AMG Line

Dokument COC Euro 6 bez osved¢ enia o evidencii ¢ast I
Filter pevnych &astic spalin n afty

Identifikacny Stitok s VIN

TIREFIT

DYNAMIC SELECT

Zaruka predizena na 6 rokov al ebo do 200 000 km
Prepravné néaklady

0zdobné prvky hlinik s pozdizn ym vybrusom svetly
Multifunkény Sportovy volant v kozi napa

Parkovaci balik s ciivacou kame rou

Balik zrkadiel

Balik Night

Navigacia MBUX premium

Balik vybavy Urovne 2

AlpineLOOK Edition

Variant vybavy AMG LINE ADVANC ED PLUS

Letné pneumatiky

48,3 cm (19“) disky AMG z I'ah kej zliatiny s dizajnom 5 zdvo
Zobrazenie stavu zadného pdsu v zdruzenom pristroji
Automatické vypinanie airbagu spolujazdca

Bedrova opierka nastavitelna v 4 smeroch

Podlahové rohoze AMG

Sportova brzdova ststava

Naprava so spriahnutymi ramena mi

Balik komfortu sedenia

Ochrana chodcov

Balik osvetlenia a videnia

zariadenie na Cistenie spalin nafty BlueTEC vratane nadrze n



